

**Jesper Thuesen Holding ApS**  
Rosenvold 48, 7300 Jelling

**CVR-nr. 31 08 66 63**

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Thuesen Holding ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 66 63 Stiftet: 11. december 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Thuesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Dattervirksomheder</b>	Thuesen Tømrer & Snedker ApS, Vejle Thuesen Invest ApS, Vejle Jelling Huse ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.499	-4.813
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.499</b>	<b>-4.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	774.429	656.761
Andre finansielle indtægter	62.848	62.874
1 Andre finansielle omkostninger	-23.110	-33.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>808.668</b>	<b>681.613</b>
2 Skat af årets resultat	-13.170	-12.680
<b>Årets resultat</b>	<b>795.498</b>	<b>668.933</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.099	56.761
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	613.699	561.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>795.498</b>	<b>668.933</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.855.496	612.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.855.496</u>	<u>612.067</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.855.496</u></b>	<b><u>612.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.635.170	1.539.939
Andre tilgodehavender	650.000	600.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.285.170</u>	<u>2.139.939</u>
Likvide beholdninger	32.530	5.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.317.700</u></b>	<b><u>2.144.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.173.196</u></b>	<b><u>2.757.036</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.600.496	351.397
6 Overført resultat	1.938.659	1.324.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.715.855</u></b>	<b><u>1.851.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.478	793.866
Selskabsskat	152.998	71.285
Anden gæld	76.865	39.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.341</u>	<u>905.079</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>457.341</u></b>	<b><u>905.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.173.196</u></b>	<b><u>2.757.036</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.110	33.209
	<b>23.110</b>	<b>33.209</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.524	5.828
Regulering af tidligere års skat	5.646	6.852
	<b>13.170</b>	<b>12.680</b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	260.670	205.000
Korrektion primo	-5.670	0
Tilgang i årets løb	0	55.670
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>255.000</b>	<b>260.670</b>
Opskrivninger 1. oktober	351.397	294.636
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	780.099	656.761
Udbytte	-650.000	-600.000
Opskrivningsshenlæggelse	1.119.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>1.600.496</b>	<b>351.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.855.496</b>	<b>612.067</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thuesen Tømrer & Snedker ApS	Vejle	100 %
Thuesen Invest ApS	Vejle	100 %
Jelling Huse ApS	Vejle	100 %

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	351.397	294.636
Resultatandel	130.099	56.761
Opskrivningsshenlæggelse	1.119.000	0
	<b>1.600.496</b>	<b>351.397</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.324.960	763.388
Årets overførte overskud eller underskud	613.699	561.572
	<b>1.938.659</b>	<b>1.324.960</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.